
強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 30米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 11:20 29°C 74%2021/08/1515 11:35End:

1 楊日童 6.2"2-1 YEUNG YAT TUNG 499

2 梁希洛 6.5"4-5 LEUNG HEI LOK JADEN 492

3 謝明恩 6.6"6-2 6.52"TSE MING YAN 313

4 陳修延 6.6"4-2 6.59"CHAN SAU YIN 488

5 楊格 6.7"3-2 YEUNG KAK SCOTT 498

6 盧家淳 6.8"1-1 6.74"LO KA SHUN 308

7 范衍逸 6.8"6-3 6.77"FAN HIN YAT 295

8 葉祉洛 6.9"3-6 6.81"YIP TSZ LOK 320

9 李君臨 6.9"1-3 6.87"LEE DECLAN 491

10 王治喬 7.0"5-5 WONG HOK SUM SHELDON 315

11 李啟正 7.1"2-3 LEE KAI CHING 304

12 杜逸君 7.3"4-1 TO YAT KWAN SYRUS 523

13 李卓庭 7.4"2-2 7.40"LEE CHEUK TING 302

13 彭駿翹 7.4"3-5 7.40"PANG CHUN KIU 522

15 羅俊匡 7.5"4-6 7.42"LAW CHUN HONG THEODORE 300

16 曾日琛 7.5"3-3 7.43"TSANG ETHAN YAT SUM 311

17 陳卓霆 7.6"5-1 7.52"CHAN CHEUK TING 389

18 蔡卓楠 7.6"7-2 7.55"TSOI CHEUK NAM 314

19 蔡文軒 7.6"5-6 7.58"CAI MARTIN 486

20 林境麟 7.7"6-5 LAM KING LUN 298

21 羅培燊 7.8"2-6 7.74"LAW PUI SAN 301

22 張睿哲 7.8"7-6 7.78"CHEUNG YUI CHIT JASE 293

23 曾樂臨 7.8"3-1 7.80"TSANG LOK LAM 495

24 李沛聰 7.9"4-3 LEE PUI CHUNG 305

25 周卓逸 8.0"5-3 7.92"CHOW CHEUK YAT 294

26 梁德忞 8.0"6-6 7.93"LEUNG TAK MAN 493

27 陸悅 8.0"2-5 7.96"LUK YUET 494

28 馮雋閎 8.7"1-5 FUNG CHUN WANG 489

29 王敖信 9.4"1-6 WONG NGO SHUN 496

1:29 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 30米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 11:20 29°C 74%2021/08/1515 11:35End:

30 呂栢昊 10.3"7-3 LUI PAK HO 309

陳明諄 DNS1-2 CHAN JARVIS 291

林浠舜 DNS7-5 HAZEN LAM 490

DNS6-1 SYRUS TO 497

1:29 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 600米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 12:30 29°C 79%2021/08/1515 13:15End:

1 楊日童 3'41.1"1-7 YEUNG YAT TUNG 499

2 楊格 3'42.6"1-2 YEUNG KAK SCOTT 498

3 葉祉洛 4'04.6"1-12 YIP TSZ LOK 320

4 李君臨 4'10.4"1-3 LEE DECLAN 491

5 陳修延 4'10.6"2-9 CHAN SAU YIN 488

6 梁希洛 4'11.3"1-6 LEUNG HEI LOK JADEN 492

7 盧家淳 4'12.3"1-13 LO KA SHUN 308

8 彭駿翹 4'13.1"2-16 PANG CHUN KIU 522

9 張睿哲 4'17.0"2-2 CHEUNG YUI CHIT JASE 293

10 王治喬 4'19.1"2-3 WONG HOK SUM SHELDON 315

11 蔡卓楠 4'20.5"1-8 TSOI CHEUK NAM 314

12 曾日琛 4'22.5"1-5 TSANG ETHAN YAT SUM 311

13 梁德忞 4'44.0"1-10 LEUNG TAK MAN 493

14 蔡文軒 4'49.6"2-5 CAI MARTIN 486

15 李卓庭 4'50.1"2-11 LEE CHEUK TING 302

16 周卓逸 4'51.7"2-7 CHOW CHEUK YAT 294

17 陸悅 4'56.6"2-6 LUK YUET 494

18 羅培燊 5'03.5"2-10 LAW PUI SAN 301

19 杜逸君 5'12.8"1-17 TO YAT KWAN SYRUS 523

20 李沛聰 5'14.4"1-4 LEE PUI CHUNG 305

21 陳卓霆 5'31.8"1-16 CHAN CHEUK TING 389

22 李啟正 5'33.4"1-1 LEE KAI CHING 304

23 馮雋閎 5'38.2"1-11 FUNG CHUN WANG 489

24 王敖信 6'02.2"1-9 WONG NGO SHUN 496

25 曾樂臨 6'58.3"1-15 TSANG LOK LAM 495

26 謝明恩 7'03.0"1-14 TSE MING YAN 313

27 呂栢昊 7'21.8"2-13 LUI PAK HO 309

28 林境麟 8'35.0"2-1 LAM KING LUN 298

陳明諄 DNS2-8 CHAN JARVIS 291

1:29 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 600米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 12:30 29°C 79%2021/08/1515 13:15End:

范衍逸 DNS2-4 FAN HIN YAT 295

林浠舜 DNS2-12 HAZEN LAM 490

羅俊匡 DNS2-14 LAW CHUN HONG THEODORE 300

DNS2-15 SYRUS TO 497

1:29 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

11.76

成績 賽事紀錄保持者

CHAN YIN LOK AIDEN 陳彥諾 飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018

紀錄

飛達田徑會

日期

2018/12/23

地點

馬鞍山運動場

Start: 11:05 29°C 74%2021/08/1515 11:20End:

1 楊格 12.2"5-2 YEUNG KAK SCOTT 498

2 盧家淳 12.9"3-5 12.81"LO KA SHUN 308

2 楊日童 12.9"7-2 12.81"YEUNG YAT TUNG 499

4 范衍逸 13.1"4-3 13.01"FAN HIN YAT 295

5 梁希洛 13.1"2-5 13.05"LEUNG HEI LOK JADEN 492

6 陳修延 13.5"1-1 CHAN SAU YIN 488

7 李君臨 13.6"3-1 LEE DECLAN 491

8 王治喬 13.8"4-2 WONG HOK SUM SHELDON 315

9 蔡卓楠 14.3"3-2 TSOI CHEUK NAM 314

10 陳卓霆 14.4"5-1 CHAN CHEUK TING 389

11 曾日琛 14.7"1-2 TSANG ETHAN YAT SUM 311

12 杜逸君 14.8"4-6 14.71"TO YAT KWAN SYRUS 523

13 張睿哲 14.8"1-6 14.78"CHEUNG YUI CHIT JASE 293

14 李卓庭 14.9"2-3 14.89"LEE CHEUK TING 302

15 林境麟 14.9"3-6 14.90"LAM KING LUN 298

16 馮雋閎 15.0"6-2 FUNG CHUN WANG 489

17 周卓逸 15.1"4-1 15.05"CHOW CHEUK YAT 294

17 葉祉洛 15.1"2-2 15.05"YIP TSZ LOK 320

19 蔡文軒 15.2"3-3 15.11"CAI MARTIN 486

19 曾樂臨 15.2"6-3 15.11"TSANG LOK LAM 495

21 羅俊匡 15.2"7-3 15.18"LAW CHUN HONG THEODORE 300

22 李啟正 15.3"5-6 15.24"LEE KAI CHING 304

23 梁德忞 15.3"5-5 15.28"LEUNG TAK MAN 493

24 李沛聰 15.5"5-3 LEE PUI CHUNG 305

25 陸悅 16.4"6-5 LUK YUET 494

26 羅培燊 16.5"6-6 LAW PUI SAN 301

27 呂栢昊 20.7"1-3 LUI PAK HO 309

1:29 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2016 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

11.76

成績 賽事紀錄保持者

CHAN YIN LOK AIDEN 陳彥諾 飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018

紀錄

飛達田徑會

日期

2018/12/23

地點

馬鞍山運動場

Start: 11:05 29°C 74%2021/08/1515 11:20End:

28 王敖信 21.1"7-6 WONG NGO SHUN 496

陳明諄 DNS1-5 CHAN JARVIS 291

林浠舜 DNS4-5 HAZEN LAM 490

彭駿翹 DNS2-1 PANG CHUN KIU 522

DNS7-5 SYRUS TO 497

謝明恩 DNS2-6 TSE MING YAN 313

1:29 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2016 - 立定跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 11:40 29°C 74%
2021/08/1515 79%12:30End:

1 1.45m.1-15 CHAN SAU YIN
陳修延

1.43 1.42 1.45488

2 1.38m.1-4 TSE MING YAN
謝明恩

1.28 1.35 1.38313

3 1.28m.1-20 YEUNG YAT TUNG
楊日童

1.11 1.16 1.28499

4 1.28m.1-24 LEE PUI CHUNG
李沛聰

1.28 1.16 1.08305

5 1.16m.1-1 LEE DECLAN
李君臨

0.93 1.10 1.16491

6 1.15m.1-28 WONG HOK SUM SHELDON
王治喬

1.05 1.10 1.15315

7 1.12m.1-9 LO KA SHUN
盧家淳

0.98 1.02 1.12308

7 1.12m.1-6 YIP TSZ LOK
葉祉洛

0.98 1.02 1.12320

9 1.11m.1-17 LEUNG HEI LOK JADEN
梁希洛

1.11 0.90 0.99492

10 1.10m.1-11 LEE KAI CHING
李啟正

0.82 0.97 1.10304

11 1.10m.1-13 YEUNG KAK SCOTT
楊格

1.10 0.86 0.75498

12 1.07m.1-16 FAN HIN YAT
范衍逸

1.05 1.03 1.07295

13 0.99m.1-29 CHEUNG YUI CHIT JASE
張睿哲

0.99 0.84 0.83293

14 0.98m.1-32 PANG CHUN KIU
彭駿翹

0.92 0.98 0.89522

15 0.95m.1-19 TSANG LOK LAM
曾樂臨

0.87 0.95 0.85495

16 0.92m.1-12 TSANG ETHAN YAT SUM
曾日琛

0.92 0.80 0.73311

17 0.92m.1-26 CAI MARTIN
蔡文軒

0.92 0.72 0.66486

18 0.91m.1-8 CHOW CHEUK YAT
周卓逸

0.91 0.89 0.82294

1:29 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2016 - 立定跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 11:40 29°C 74%
2021/08/1515 79%12:30End:

19 0.89m.1-33 TO YAT KWAN SYRUS
杜逸君

0.89 0.78 0.74523

20 0.87m.1-23 LEE CHEUK TING
李卓庭

0.87 0.80 0.80302

21 0.85m.1-25 LAM KING LUN
林境麟

0.80 0.85 0.77298

22 0.83m.1-3 TSOI CHEUK NAM
蔡卓楠

0.64 0.83 0.80314

23 0.82m.1-14 LUK YUET
陸悅

0.82 0.75 0.80494

24 0.81m.1-5 WONG NGO SHUN
王敖信

0.81 0.76 0.73496

25 0.80m.1-22 LAW PUI SAN
羅培燊

0.72 0.80 0.73301

26 0.76m.1-21 LEUNG TAK MAN
梁德忞

0.66 0.76 0.70493

27 0.76m.1-30 CHAN CHEUK TING
陳卓霆

0.76389

28 0.66m.1-27 LUI PAK HO
呂栢昊

0.66 0.59 0.60309

DNS1-18 CHAN JARVIS
陳明諄

291

DNS1-2 FUNG CHUN WANG
馮雋閎

489

DNS1-7 HAZEN LAM
林浠舜

490

DNS1-10 LAW CHUN HONG THEODORE
羅俊匡

300

DNS1-31 SYRUS TO 497

1:29 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2016 - 擲豆袋 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 10:05 28°C 79%
2021/08/1515 74%29°C11:00End:

1 12.34m.1-23 FAN HIN YAT
范衍逸

12.34295

2 10.52m.1-18 YEUNG YAT TUNG
楊日童

10.52499

3 9.61m.1-11 WONG HOK SUM SHELDON
王治喬

9.61315

4 8.42m.1-20 YEUNG KAK SCOTT
楊格

8.42498

5 8.29m.1-21 FUNG CHUN WANG
馮雋閎

8.29489

6 7.74m.1-13 CHEUNG YUI CHIT JASE
張睿哲

7.74293

7 7.20m.1-9 CHAN SAU YIN
陳修延

7.20488

8 6.80m.1-27 LEUNG HEI LOK JADEN
梁希洛

6.80492

9 6.43m.1-15 LUI PAK HO
呂栢昊

6.43309

10 6.42m.1-1 TSANG LOK LAM
曾樂臨

6.42495

11 6.36m.1-17 CAI MARTIN
蔡文軒

6.36486

12 5.88m.1-10 TSE MING YAN
謝明恩

5.88313

13 5.81m.1-6 LO KA SHUN
盧家淳

5.81308

13 5.81m.1-33 TO YAT KWAN SYRUS
杜逸君

5.81523

15 5.61m.1-14 TSANG ETHAN YAT SUM
曾日琛

5.61311

16 5.57m.1-19 YIP TSZ LOK
葉祉洛

5.57320

17 5.46m.1-2 LEE PUI CHUNG
李沛聰

5.46305

18 5.34m.1-28 LEE DECLAN
李君臨

5.34491

1:29 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



強之回合【恒傑 x 飛達 體、適、能 考驗篇】
飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場

25 July 2021 ~ 15 Aug 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2016 - 擲豆袋 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

Start: 10:05 28°C 79%
2021/08/1515 74%29°C11:00End:

19 5.02m.1-25 CHOW CHEUK YAT
周卓逸

5.02294

20 4.87m.1-8 LEUNG TAK MAN
梁德忞

4.87493

21 4.57m.1-16 LAM KING LUN
林境麟

4.57298

22 4.39m.1-24 LUK YUET
陸悅

4.39494

23 4.01m.1-30 CHAN CHEUK TING
陳卓霆

4.01389

23 4.01m.1-4 LEE CHEUK TING
李卓庭

4.01302

25 3.94m.1-32 PANG CHUN KIU
彭駿翹

3.94522

26 3.63m.1-12 TSOI CHEUK NAM
蔡卓楠

3.63314

27 3.58m.1-5 WONG NGO SHUN
王敖信

3.58496

28 3.51m.1-29 LAW CHUN HONG THEODORE
羅俊匡

3.51300

29 1.76m.1-26 LAW PUI SAN
羅培燊

1.76301

30 1.53m.1-7 LEE KAI CHING
李啟正

1.53304

DNS1-3 CHAN JARVIS
陳明諄

291

DNS1-22 HAZEN LAM
林浠舜

490

DNS1-31 SYRUS TO 497

1:29 PM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


